
_w'-

To

Ě. I'! ?]
Nájemní smlouva

o:d-"- *: A 998/OSM/2021
.; „y (RM 18.10.2021, usn. č. 0982/2021)

|> '__ (RM 24.01.2022, usn. č. 0107/2022)
' É! L ,

fi;; kterou uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením & 2201 a násl. zákona č, 89/2012 Sb„

„: ffi občanský zákoník, v platném znění:

město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |
„

zastoupeno: na základě pověření paní Mgr, Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132,
DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., okresní pobočka Příbram

č. ú.: variabilní symbol: 7200004682

na stranéjednéjako p ro n aj i m alel

3

Sportovní zařízení města Příbram

se sídlem: Legionářů 378, Příbram VII, 261 01 Příbram

příspěvková organizace zastoupená: panem Mgr. Janem Slabou, ředitelem

IČO: 71217975
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. ú.:
vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. Pr 1062

na straně druhéjako n áj e rn c e

(Pronajímatel a nájemce dále společné jen jako „Smluvní strany" a jednotlivé jen jako „Smluvní

strana“).

, Článek |.
Uvodní ustanovení

Pronajímatel je výlučným vlastníkem budovy, č. p. 39, Příbram VIII, Junior klub (včetně movitého

majetku v ní se nacházejícího), která je součástí pozemku p, č. 4213/6 v k. 0. Příbram a nově vzniklého

pozemku p. č. 4213/9, to vše vedené v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,

Katastrálního pracoviště Příbram, na listu vlastnictvi č. 10001.

Článek ||.
Předmět a účel nájmu

2.1. Předmětem nájmu, kten'lje upraven touto smlouvou, je:
- užívání budovy, č. p. 39, Příbram VIII, Junior klub, zahrnující 1.PP o výměře 83 m2, 1.NP o

výměře 283 m2 a 2.NP o výměře 140 m2, která je součástí pozemku p. č. 4213/6 v k. ú. Přlbram,

- užívání movitého majetku nacházejícího se v budově č. p. 39, Příbram VIII, Junior klub. (Soupis
movitého majetku tvoří přílohu č. 1 této smlouvy),

- užívání pozemku p. č. 4213/9 v k. 0. Příbram, o výměře 177 m2, nově vzniklého oddělením od

pozemku p. č. 4213/3 (dle bližší specifikace v geometrickém plánu č. 6460—021/2021, který tvoří

přílohu č. 2 této smlouvy), to vše jako „předmět nájmu".

1



r

242. Pronajímatel pronajímá nájemci předmět nájmu za účelem provozování kulturně-hudebního klubu.
Nájemce bere na vědomí současný stavebnětechnický stav předmětu nájmu & považuje jej pro účel
užívání dle této smlouvy za způsobilý. Případné stavební úpravy, které by v předmětu nájmu nájemce
provedl za účelem jeho dalšího uzpůsobení k užívání za sjednaným účelem nájmu, je nájemce
oprávněn provést pouze s předchozím písemným souhlasem pronajímatele,
2.3. Nájemceje oprávněn užívat předmět nájmu pouze k účelu vymezeného touto smlouvou dle čl. 22.
2.4. Nájemce je oprávněn předmět nájmu podnajmout třetí osobě za cenu, vyplývající z Ceníku
služeb — JUNIOR KLUB, platného v době trvání podnájemního vztahu s tím, že výše podnájemného
nesmí stanovenou částku převýšit,
2.5. Nájemce je dále oprávněn přenechat předmět nájmu do bezplatného užívání jinému
subjektu - organizačním složkám města bez právní subjektivity a Městské policii Příbram.

Článek |||.
Výše nájemného a poskytování služeb

3.1, Nájemce se zavazuje hradit za užívání předmětu nájmu pronajímateli nájemné ve výši
430.000 Kč/rok za celý předmět nájmu. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných
právních předpisů.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že nájemce bude hradit nájemné v měsíčních splátkách vždy
k poslednímu dni aktuálního měsíce. Nájemné bude poukazováno z účtu nájemce na účet a variabilní
symbol pronajímatele dle splátkového kalendáře. Splátkové kalendáře tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3.3. Nájemce a pronajímatel se dohodli, že nájemce bude povinen uhradit pronajímateli vpřípadě
prodlení s platbou nájemného smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.
3.4. Dojde-Ii k ukončení užívání předmětu nájmu v průběhu zúčtovacího období, má se vždy pro účely
úhrady podle bodu 3.1. tohoto článku za to, že užívání skončilo poslední den měsíce, kdy k této
skutečnosti došlo.
3.5. V průběhu trvání nájmu je pronajímatel oprávněn dohodnuté nájemné jednostranně zvyšovat, a to
na základě písemného oznámení nájemci vždy nejpozději do 30.6. běžného roku se zpětnou účinností
k 1.1. takového roku, a to o procentní míru inflace průměrných spotřebitelských cen za období
předchozího kaiendářního roku dle údajů Českého statistického úřadu. Vpřípadě, že pronajímatel
takového práva v daném kalendářním roce nevyužije, bude v následujícím kalendářním roce
pronajímatel oprávněn takovou inflaci zohlednit přičtením kúdajům o průměrné inflaci za období
takového dalšího kalendářního roku, Nedoplatek zvýšeného nájemného za období od 1.1. daného roku
do doby oznámení o zvýšení nájemného bude nájemce povinen uhradit pronajímateli do tří měsíců ode
dne doručení oznámení o zvýšení nájemného.
3.6, Všechny služby spojené s užíváním předmětu nájmu bude nájemce hradit ze svých nákladů přímo
dodavatelům jednotlivých služeb. Jedná se především o tyto služby:

- dodávka pitné vody,
- dodávka energií všeho druhu,
- svoz komunálního odpadu,
- úklid.

Článek IV.
Doba nájmu

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 01.07.2020.

Článek v.
Všeobecná ustanovení

5.1. Nájemce je povinen provádět v předmětu nájmu na své náklady běžnou údržbu. Běžnou údržbou
se pro potřeby této smlouvy rozumí údržba podle věcného vymezení v obdobném rozsahu stanoveném
vnařízení vlády č. 308/2015 Sb., o vymezení pojmů běžná údržba a drobné opravy související
s užíváním bytu, kterým se provádí občanský zákoník. Jedná se zejména o:

- opravy a nátěry dveří, oken, ostatních truhlářských a zámečnických výrobků, '
- malování a opravy omítek,
— udržování a opravyjednotlivých podlah a podlahových krytin,

2



. opravy uvolněných a poškozených dlažebť obkladů, prahů a lišt,
\ . opravy a výměny vložek zámků, klíčů, klik, štítků, apod.,

. opravy oken, jejich součástí a výměny parapetů,
- provedení desinfekce, dezinsekce a deratizace,
- údržbu instalované zdravotní techniky včetně výměny kohoutů, ventilů. baterií, umyvadel,

'
klozetových mís a nádržek WC včetně příslušenství, dále údržbu a čištění odpadních
kanalizačních potrubí až k napojení na svislé potrubí,

- opravy radiátorů,
- opravy elektroinstalace včetně výměny vypínačů, pojistek, jističů, zásuvek, tlačítek, objímek,

osvětlovacích těles, včetně jejich příslušenství, domácích telefonů,
- opravy a výměny vložek do zámků, klíčů, klik, štítků, nárazníků, mezidveřních spojů, západek,

závěsů. kladek, ventilací, řetízků, táhel a mříží, apod.,
5.2. Nájemce je povinen provádět na své náklady opravy předmětu nájmu, jejichž potřeba vznikne
zaviněním nájemce. Nájemce je v předmětu nájmu a prostorech užívaných společně s předmětem
nájmu povinen udržovat čistotu a pořádek.
5.3. Veškeré stavební a jine úpravy je nájemce oprávněn provádět výhradně na své náklady a po
předchozím souhlasu pronajímatele.
5.4. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebné opravy, které má
pronajímatel provést a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav. V opačném případě
zodpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla.
5.5. Nájemce je povinen dodržovat platné požární, bezpečnostní, hygienické a ostatní právní předpisy
a zajistit proškolení svých pracovníků v dodržování těchto předpisů, vypracovat & vést dokumentaci
stanovenou těmito předpisy v rozsahu die provozovaných činností a ve vztahu k předmětu nájmu a dále
zajistit plnění povinností vyplývajících z těchto předpisů v souvislosti s provozovanými činnostmi
v předmětu nájmu. Plnění těchto povinností zajišt'uje nájemce na svůj náklad a nese za ne plnou
odpovědnost. Osobou odpovědnou za plnění povinností na úseku požární ochrany a ostatních
povinností vyplývajících z platné legislativy pro výkon činností a provoz předmětu nájmu, je nájemce.
56. Nájemce je povinen provádět dle piatné legislativy revize, které přísluší k předmětu nájmu a tyto
revize na své náklady hradit.
5.7. Smluvní strany se dohodly, že pokud nájemce provede v předmětu nájmu stavební úpravy bez
předchozího písemného souhlasu pronajímatele, nebude mít nárok na náhradu takto vynaložených
investic ani na náhradu za zhodnocení předmětu nájmu. Stejně tak nebude mít nájemce nárok na
náhradu investic vůči pronajímateli v případě, že provede stavební úpravy 5 jeho souhlasem, avšak bez
předchozí dohody o způsobu financování takovýchto úprav.
5.8. Ke dni ukončení nájmuje nájemce povinen pronajímateli předat předmět nájmu vyklizený, uklizený
a vymalovaný, a to ve stavu, v jakém ho převzal od pronajímatele s přihlédnutím k běžnému opotřebení
a případným stavebním úpravám, dohodnutým oběma stranami.
5.9. Nájemce je oprávněn v předmětu nájmu, v místech u vchodu do pronajatých prostor umístit na své
náklady reklamní tabuli a případné další tabule, kjejichž umístění bude povinen podle právních
předpisů.
5.10. Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli najeho požádání přístup do předmětu nájmu.

Článek vu.
Zánik nájmu

6.1. Nájem sjednaný touto smlouvou končí dohodou nebo písemnou výpovědí.
6.2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání
důvodu. Oboustranná výpovědní doba, vyjma případů uvedených v následujícím bodě, je tříměsíční,
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
6.3. V případě, že nájemce bude porušovat své povinnosti vyplývající ztéto nájemní smlouvy, a to
zejména pokud se dostane do prodlení s úhradou nájemného o vícejak 30 dnů nebo pokud umožníjíné
osobě užívání předmětu nájmu nebo jeho části bez písemného souhlasu pronajímatele nebo pokud
bude v předmětu nájmu provádět stavební úpravy bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele,
bude pronajímatel oprávněn vypovědět tuto nájemní smlouvu písemně s okamžitou účinností.
6.4. V případě skončení nájmu vrátí nájemce předmět nájmu pronajímateli ve stavu odpovídajícím
běžnému opotřebení, s ohledem na všechny případné úpravy a údržbu provedenou v souladu s touto
smlouvou. O vrácení předmětu nájmu pronajímateli bude mezi smluvními stranami sepsán protokol,
který bude zejména obsahovat popis stavu předmětu nájmu, Předmět nájmu je vrácen pronajímateli
dnem, kdyjej pronajímatel na základě písemného protokolu převezme.

3



6.5. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen odevzdat pronajímateli předmět nájmu ve stavu, v jakém

jej převzal. Tento stavje zaznamenán v zápisu o stavu předmětu nájmu, který je součástí předávacího

protokolu, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. Stím, že nájemce ke dni podpisu této smlouvy

předmět nájmu užívá, a to od 01.07.2020. Za účelem zaznamenání aktuálního stavu předmětu nájmu

ke dni uzavření tohoto smluvního vztahu bude pronajímatelem vyhotoven předávací protokol,

Článek vu.
Závěrečná ustanovení

7.1. Není-Ii v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti stran občanským zákoníkem.

7.2. Vzhledem k tomu, že zřizovatelem příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram je

město Příbram, nebyl v souladu s ustanovením š 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, záměr

pronájmu zveřejněn na úřední desce. Dle tohoto ustanovení se zveřejnění záměrů obce nepoužije,

jde-li o pronájem majetku obce právnické osobě zřízené nebo založené obcí,

7.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou stran.

7.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

pronajímatel a jeden nájemce.
7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti ode dne jejího zveřejnění

prostřednictvím registru smluv, přičemž smluvní strany se vzhledem k tomu, že nájemce užívá předmět

smlouvy od 01.07.2020, dohodly, že za období od 01.07.2020 do dne nabytí účinnosti této smlouvy

budou práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající mezi smluvními stranami vypořádány ve smyslu

této smlouvy. Zveřejnění v Registru smluv zajistí pronajímatel do 30 dnů od podpisu smlouvy.

7.6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla sepsána dle

jejich pravé a svobodné vůie, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho

připojují své podpisy.
7.7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Příbram dne 18.10.2021 usnesením

č. 0982/2021, doplneni k textu usnesení bylo schváleno Radou města Příbram dne 24.01.2022,

usnesením č. 0107/2022.

Přílohy:

1. soupis movitého majetku,
2. geometrický plán č. 6460-021/2021, ze dne 08.06.2021,

3. splátkový kalendář,
4. předávací protokol,
5. fotografie a situační snímek předmětu nájmu,
6. pověření paní Mgr. Žanety Vaverková, vedouci Odboru správy majetku.

-
-7 . - . L

Dne
28012922

Dne “212021

za pronajímatele za nájem

Mgr. Žaneta Vaverková Mgr. Ja Iaba

vedoucí Odboru správy majetku .
ředi el ,.

. ,. f 59mm ., „f
“

. JBRAM

_ \ “WM, CHF“ it:.:„a ©

' :.
__ ' 26“— \: r Ibram VII, Legioněm 373

* % “'
„, := tel. 311; cze 549301311 318 623 815

A
3 ) [Čn- 11217975. mc: CZ71217975

\;;ŠÍL-ÍŠŠH
,

4



„ „- „

rc? Žid .
„““„zzf— sr
»
%;,m'š ..

a .„ ;.

pc Typ Kod Popis „u Množství mena [CZK] Cena celkem tuk) „Šáša, , » -
%n&$

prkna a mana!y terasy a podle “Výš
,'“ „ : ..

. —,„ „
m.4—z-o.4z-17|,4 JNJSB

Šáša?"; “%
l0,07'2—0.05|'470 39.300 _1.7v;\,;„_

“yšmžízri
|O.H'2<0.08'1)'136 :mm %?;

3+1 „“v—„„no,av-zwom-zmz 28.400 fqgň'
Součet 998.545 Ě „„„w

kíw 57;
Krym )edmnambny akrymnvy natě: hladkym _ va . \

. - 2.50 _ , :., . :2.59 |< 783527101
mmm“ mmm

m2 32.8do & : 050,41) , \\ 4 _
Žr'kv'.. „"

1.012.: 32.500 víří “" " ,

Sum 32.500 ;? _

784 » Dokončovací práce - malby a tapety 49 075,57 , ,.
'

Dvojnambné bnlé mamy ze směsi “ mona :? =* :.
*

290 “ 784211101 výborné otěrwmnmým \: n\istmsťerh vým- do m? | www 45.66 49 071.57 _ _
'

na m %,.,F'
"palm c'islé vyměyy omnia

*stmvv _*f.
“; „ „,177.7 177.700 3,323; „*

“stěny _r',»f.—v,f?,

ans 527.855 PČ..
:“

souše! ! 005555 g._, :

„ix;

M - Prace a dodavky M 432 559,70 %,;5,
/ w »- %qz—M - Montáž stroj.zař.pyům.pou.a chlad. “* 432 559,70 M;;

291 u 420031 vMomaž a dodavka ozaj sporak “Nb LW 5 653.50 565350 '
53%“m „5% u „

290 !( 410002 \) Montáž a amavha oan-gnlavalí deska m 1,009 9 502,00 9 602,11)
WL: :,m » , ,
„ m:“ , _293 u 410003 4 Montáž a dodávka omjveljntéza W“ 1.000 7 550.50 7 880,60 3%

"
„\,/ny“

'

m n (zoom ' Montáž :: dodavka mnuozpémi pec “'““ moc na 836.00 18 535.00 $%
'" 33231.,

295 “ 420005
/ Monfax a dodavka 020.5 nerez pcdaslavba & ;oub

1.000 5 139,50 5 13950
“» m:

Gummi gr M;

2% !( 420006 „, Martial a dodavka omi; nene: podeslavba s sonb
1.000 7 142.20 ., 34120 „x;

'

dvevmu „
1%

297 x 425007 |! Montáž (\ dodavka ozn,7-mlalmm nm: 340! m 5.000 m nun 1—4 vue ' €:?

295 x 420033 v/ Monzažadouávka omjvpvacstů! \amnnoxwo 5:5 1.000 1238350 12 :ano Š

299 K 420009 J Wmáž a dodavka ozn,9'myc: stůl dvcudlmy' mm 3.000 15 DWJD IS 092,10 =

303 x 41va J Matnáž a dodavka omAO-nerez myčka ““> umo 36- 501,90 zo 501.90 ,
„

101 :( mon -/ Montáž a dodavka ozn. ; . .neyez navésny vegál “W 1.000 5 204.50 5 204.50
...

_ J Moulaž a dodávka 011ml nom: závěsny vegm sonb: , D . '302 “ a_oou
honnoowoo Dr

Logo a 794 3 s 794 JC

103 K 4141113 V Montáž & uodavka Dzn. \B—umwadlo nemz “J“" 1.000 5 702.40 5 702.40
„.

304 u umu “muž a dodavka oszA—výicpni pul! ; ceskou “Nb nom ss 540.60 58 840.60
„.

sos »: 420915 Vmomaá a dodávka oms-smn W“ 1.000 15 704.10 \5 704.20
,..

1 3,000

(mám) nr.—



I / \

" -4

„&$ .„„ „ „
k??áíšěffs '
'Š'Šnff“ "
-:“ _ _ _ _ . M„5323 < MJ „\qnomv. Menu ICZK) (ena (exkem |Ll

áa'rsžaaém „» m Kód ““P“
MW ,

„;;—**,; ;u Souiel mao

“153—1“ . - „ zem
*řÉÉĚšĚÍ/šnťv 425017

', Montal & dodavka ozn.!Hedmce nemz JBOl SND 1.000 14 16830
» MM sw , „.
' ' " : '— _ - so b „.se 2243l.56
„Šum , m „: „mm; v Mcnmž mmm cm lsvveslawna mytka : 1.000 12 »

„wii F_„I ' 1 1 ma
„. „. .

_
s'Řv'f Souč el |.m0

%“___53—15 1 7,20
“:? _

,a; 420019 t/Alanmž & dodavka onu? kamvm 805,0 I.C(W 5“ 35710 5 JB

„„ 151.. — » ..
*“ * . sout. moc 46 255.50 “15550

?;;?Š- 510 . ,.ng “Mona a daduvka oznlo numa „.

—' \.uoo
“% '

;: ĚÁÍŠĚŠ Součet 1.000

31,4 „.g _, „ 395mm
,;, .. 42002: V Montaž a mamka oszV-vymbml— lean “i" 9,000 39 550.00

,;.:- . — ;e-řv'
v ý O 00

,'5 > VP - Vícepráce
'

2; A *" * *! om
'é,;* x

a' -- -— 0.00
, , mmmmnm

35“ ;? "Ě přispěvkovi minim ©
0.0“

,
* zólmmmvmup'mmm 0m

';, „14,2 _
m "! 626 649. NUM 318 623 815

gf; rm 71217975.ch: CZ71211915 om
:

' '
. u

;;f \

x*, \
lí

"543
|:* a

:- .w
» 33sz ,

*, „“““-:; '

' 2.7.. (;
451"

\
'

Q.;íf

"..—ší

\ „__-„

"'
ÍHÉ '

.).41_u.rr_:-._' ;:
'

\
;..1'1-14„4""**3*1
„ ..a: :. :; 1
r... vý“ "'A

"n:

:"57 „";šňwfíť' “

+:* ,
1132 \ %“?
"_ ju \ .u-j w“ '

zm, .
..„3 , ij- . _
“Žlá— ž';;;dž-, ,
máš?; ;
".Je—. ?? :
?„ “ťigvylla i
% wm, '.
5-41 %$
„ a//
45“ '“? ,f
Š, „521 _

Sunni -u 1 "
Š

; : ,“ =



, z DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ W

Porovnání s: stavem evidcnce právních vnuhů

výměra Drjuh Označení Výměra Druh Typ Ě Díl přechází
ČÍS'O Výměra dílu

__

parcely pazemku pozemku parcely pozemku stavby “95 ,; 1 pozemku
listu 5 =

1 Způsob pavrlcelním Způsob Způsob ŠŠ- označeného v vlasTnichí ŠŠ

využiť
cuslem využití využih' [5—

katastru dřívější poz.

26 57 „077153325 4213/3 24 so ji“m255*ggc'-„ 4213/3 10001 24 so

4213/9 1 77 4 4213/3 10001 1 77

26 57 26 57

'

HHf—ÍVU »: HKM“ .Fr—"ř 12 *_

Poznámka :
SEZNAM SOUŘADNIC

souřadnicový sysfěm SfJTSK
sauřadnice pro zápis do KN

č1b. Y(m) x(m) KK Poznámka

625—163 77915l.91 1084528.92 3 dočasná stabilizace

6042—151 779160.95 1084547.l9 8 dočasná stabilizace

6042—221 779163.44 1084569.48 8 dočasná stabilizace

6312— 6 779149.13 1084546.50 3 roh-bet.základ

6312— 7 779150.03 1084554.41 3 roh—bet.základ

6312— 11 779146.66 1084563.28 3 roh—bet.základ

6312— 14 779120.47 1084566.25 3 roh—bet.základ

1 779146.4l 1084563.31 3 obrubník—spray

2 779146.69 1084565.95 3 obrubník—spray

3 779161.03 1084564.13 3 obrubník-spray

4 779160.53 1084557.57 3 obrubník—spray

5 779161.07 1084557.27 3 obrubník—spray

6 779161.75 1084557.43 3 obrubník—spray

7 779162.l9 1084558.26 8 obrubník—spray

8 779160.3O 1084545.88 3 obrubník—spray

9 779160.45 1084548.76 3 obrubník—spray

10 779159.95 108455l.87 3 obrubník—spray

ll 779159.22 1084552.71 3 obrubník—spray

l2 779158.52 1084553.00 3 obrubník—spray

13 779149.99 1084554.04 3 obrubník—spray

seomamcm m1... wwwmww
pm „zděmni „mmm Jméno,příjmní: ma MICHAL CHYBA Jmim,příjmeníz ÍNG- MlCHAL CHYBA

Čísla polo szxmmu úředně 121511: položkysezmmu úředně

Dne: 06. 06. 2021 am: 054/2021 m:- ' 01121 čísla: 1 l. 5 - Ž 1

Ku? ST 'lu' úřad : uhlasí s očíslováním urcel, Ověřzní gcomatríckěhc lánu v Ištinn' době.

„Ma... ©MONGEO “ "“ ' “ " " ' * "“

geodetické služby
\

mc. MICHAL CHYBA
\“th c,)

m1chu|.ch ba©mon eo.cz
01340“ Kžkfšý\

Dlouhá 159, 261 01 Příbram 1:
$; „% v \

121. 608 060767, 318 639 639 „ íěŽý/žfc
www.manneo.cz C *; %$“ _ŘQ/Z š „

Čísla plánu: 6460-021/2021
„ z.; '; €11j3'f'- % Ě ]

.
“ ateřina re eňova „ ,. “br „19351

Ob“ P'ÍÉBMM PGP-1011/2021-211
Ka1.území: PŘÍBRAM

2021.06.08 07:53:23 CEST

Mapový list: PŘÍBRAM, 1-2/14

Dosavadním vlastníkům pozzmků byla poskymutu mažmst

*

szxnánm s: v mém : průběhem navrhovaných nových hranic. 1

mré byVy ozmčwpřwzpmngm Ipůsobzm'
* ;

OBRUBNIK-SPRAY _ , _ _

„

MMVPF'INT PŘÍBRAM “* PŘÍBRAM * 19974202?



//

525-153

a
5

2284/1

33

szz—5

warm :
5

4217/2 m \W “: _\__ 9 u
:. 0.7,—

' " “ * * “

4217/3

12
2 5312—7

s „95

5
„ 0.5;

8

7

.
n \! ' *:

191/1 &! &

em—H

". *x
0.24 a

R?

2
531244

> 5051421

i

O)

%?

4213/3

H

3391/15

H

4191/19



' 1

. "ldi „, CMT. W
, \X\\ * )CŠ/ „\
'Ú' „ :(. ; \
Ši ,., \“

'wíÍg' ;w “1—1

; * \ = :“ fa!
g_s \\"035 k ; „
r\'- _, * »“ _ l

% 1—7 /
(bf w „= *

Da“

\éw/

|

\
\

:.



&
L."

Splátkový kalendář — rozpis nájmu na období 01.07.2020 — 31.12.2021

(Smlouva o nájmu — Junior klub č. A 998/OSM/2021)

Odběratel (DIČ, IČO, adresa) Sportovní zařízení města Příbram
IČO: 71217975 Legionářů 378
DIČ: CZ71217975
Peněžní ústav: Česká spořitelna, &. 5.. 26101 Příbram VII
Čísío účtu:

Dodavatel (IČO, adresa):
Město Příbram

IČO: 00243132 Tyršova 108 Variabilní symbol 7200004682
DIČ: C200243132 Příbram | Datum vystavení 24.11.2021

žá—á—„á

Danovy' DUZP Sazba DPH
Zaklad dane

DPH(Kč)
Celkem (Kč)

doklad c.

AA00715449 31 .12.2021 21.00 215 000.0000 45 150.00 260 150.00
AA00715450 31.12.2021 21.00 430 0000000 90 300.00 520 300.00

Platby provádějte prosím ve prospěch účtu číslo s variabilním
symbolem platby 7200004682 do termínu dle splatnosti tabulky.

Poznámka: Za věcnou správnost: Ing. Sára Rotterová, 318402568 Razítko a podpis
Doklad vystavil(a): Věra Nováková, 318402523

, „„ .. .r, _)
UÉQIĚPWIM



Splátkový kalendář — rozpis nájmu na období 01.01.2022
— 31.12.2022

(Smlouva o nájmu — Junior klub č. A 998/OSM/2021)

Odběratel (DIČ, IČO, adresa) Sportovní zařízení města Příbram

IČO: 71217975 Legionářů 378

DIČ: 9271217975
Peněžní ústav: Ceská spořitelna, a. 5.. 26101 Příbram Vll

Číslo účtu:

Dodavatel (IČO, adresa):
Město Příbram

IČO: 00243132 Tyršova 108 Variabilní symbol 7200004682

DIČ: CZ00243132 Příbram | Datum vystavení 17.01.2022

f_—

Daňový' DUZP Sazba DPH
Základ daně

DPH(Kč)
Celkem (Kč)

doklad c.

AA00744377 31.01.2022 21.00 371950000 7811.00 4500600

AA00744378 28.02.2022 21.00 371950000 781100 4500600

AA00744387 31.03.2022 2100 371950000 7811.00 4500600

AA00744388 30.04.2022 21.00 371950000 7811.00 4500600

AA00744379 31.05.2022 21.00 371950000 781100 4500600

AA00744380 30.06.2022 21.00 371950000 781100 4500600

AA00744381 31.07.2022 21.00 371950000 7811.00 4500600

AA00744382 31.08.2022 21.00 371950000 7811.00 4500600

AA00744383 30.09.2022 21.00 371950000 781100 4500600

AA00744384 31 .102022 21 .00 371950000 7811.00 4500600

AA00744385 30.11.2022 2100 371950000 781100 4500600

AA00744386 31.12.2022 21.00 371950000 781100 4500600

Platby provádějte prosím ve prospěch účtu číslo s variabilním

symbolem platby 7200004682 do termínu dle splatnosti tabulky.

/
Poznámka: Za věcnou správnost: Ing. Sára Rotterová, 318402568 Razítko a podpis ,

Doklad vystavi|(a): Věra Nováková, 318402523
A > . _ . A .

— I



1

Předávací protokol

o předání a převzetí níže uvedených movitých i nemovitých věcí sepsaný na základě smlouvy
o nájmu — Junior klub č. A 998/OSM/2021.
Schváleno Radou města Příbram dne 18.10.2021, usnesením č. 0982/2021. doplnění textu usnesení

schváleno Radou města Příbram dne 24.01.2022, usn. č. 0107/2022.

město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené: (OSM)
IČO: 00243132
DIČ: C200243132
dále jen „předávající“ na straně jedné

a

Sportovní zařízení města Příbram

se sídlem: Legionářů 378, Příbram V", 261 01 Příbram

zastoupené: panem Mgr. Janem Slabou, ředitelem
IČO: 71217975
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. ú.:
vedené u Městského soudu v Praze, sp. zn. Pr 1062

dále jen „přebírající“ na straně druhé

Předmětem předání a převzetíje:

- budova, č. p. 39, Příbram VIII, (Junior klub), zahrnující 1.PP o výměře 83 m2, 1.NP o výměře
283 m2 a 2.NP o výměře 140 m2, která je součástí pozemku p, č. 4213/6 v k. 0. Příbram,

- movitý majetek nacházející se v budově č. p. 39, Příbram VIII, Junior klub.
- pozemek p. č. 4213/9 v k. ú. Příbram, o výměře 177 m2,
- to vše jako „předmět nájmu“.

Počet a druh předaných klíčů:

Zjištěné skutečnosti:

Předávající a přebírající svým podpisem potvrzují, že movité i nemovité věci byly přebírajícímu řádné

předány a bylyjím bez výhrad řádné převzaty.

Závěrečná ustanovení

Obě strany po přečtení tohoto předávacího protokolu prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem a že došlo

k předání výše zmíněných věcí, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

v Příbrami dne: *.Í./..../.í.ffíf'ffíf?.. "
'

„, .

///
(QSM) /: íV/Mw/ň ' f_ 3/5 , r. Jan Slaba

předávající * “» 't * 2 P „* M přebírající
1 ; .



' „5 1
V 74 yu“ . 'Ě'ý' ) . '—

'
*;
'
.„ \.„r „J:

'
__ĚÚAMŠŽŠ' “_“

* '“ "77 - * “*“ —,1T3Žšřfwř
]

v A““ 5m " ;; „j _ .

7
“J! A?;T' %\ :

A
... „&'$—ŠÉF" _

, “M „_
.

i
' “M, „* ř -' vm“— —'*'* ' __:- — „ . _

&% Fam?M: » |
' v :“ 1—7;\:».*gF:L-:,;:Jz. \ _) . ,fl \ *?ng „' *; _ _ . ,

' „ale.- 5— $
' * *=" : .;. .»,. „gay : „lán .—_ „.= *
* „W 355 19? : „_ v
„ 'n.: ' “"J'F'Čfl-ryx f_gw „_ „_„M V _ \! \: — “*“ "“i—íšff-flě-gzswmmzz-l _ kA ' =5.„ .-:; .
„.T'sf'

'r Í * ..
\ .. V \ ]

ŽL; v „u. 7 _; ——-:::'*€v',w;—mw.n „__,

,;, 7.34? “.“. __
„— „f—"' _.%$; “* __ .

„ „ f ')ivv'itřq. * „ŠD *ň'gréša in .'—.'__'Í \ \„%d—„< „_ ; », 33_.\.„„fo-,7._? _ ,

I„ *" = .a h,-
'

. . _. . ..„- _ „v _

'' =*? nav »
' [

Í
\* %;.;. „ Fý— \\

- iam.. , \
. .. — 4,7. ! ší,71427;

\
'

„. »/" , ' , v :?:). \. \ i" » “sa » _r»::a.—V__ý _

„ tí ;\
\JŠ? ,

'“
„„V-„:„h v

„( .. * 71.5- a ;“ ,'

f, uwyažm—ÁQÍN.. ' _

. _„> "“;-„„k

,
. ..,„4 “"—%:w-q, „ ..

| '$:
:“ A'Ú'n.

%", —..—._, , "3„ , ,“ \ \ „,
\ :! ' „' » r

i.; —

nl"t,.. !(

;.rif..»=: '

1 ._.—.;._„.

; "i



„ 1—1

'1
4219/35 1/ M

/1
U

/

_ 4215 %

, 7!

/// 49%?

/'/,/
,/

V

//

1/ ,

, / „

, , , \\

11“
, ,

,
„ , 1“

/„
, /7 /

„
,

a
„

, „&' „ 1

, 1 1, , C1 * , /
' *

*,
*

,_
/

/ 2254/1 "*
*

/

w

\\

IN

,' \ , \
, \!

ý

4217/1
auulnk nul

„( _ , _ „ „., \\

_ml—
_ 1 \\ \

qmuomd- '? \

-4 L**"“—'-»
45.5., ,

“i
\ \\

f' 4213/3
" "“

\
€ *“ \ \\

4191/1 ,
'/

\“ _ ,

e ,
/ '

194/2 ,
,)

,

15 ; *
s ,! ,_ ., _
;?

, , '1
v 4 l

" _—.

m,
"

,
/ ,f 5

,

s
Š , ,



“ MĚSTO PŘÍBRAM

*?
starosta města

6

1

'
21 -Uíř.— !

VPřIbramidne

POVĚŘENÍ

Pověřují tímto dokumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc. Žanetu Vaverkovou, nar. k podepisování níže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich
uzavření nebo vydání (vystaveno. Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a

nemovitých věcí ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí

v majetku města, pachtovní smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcných

břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o dodávkách materiálu, služeb a prací

pro město, veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvním vztahům, dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, souhlasné prohlášení o shodě na

průběhu hranic pozemků. stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Příbram

jako vlastníka nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměru žadatele.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování

pozemků za vlastníka město Příbram v případě, kdy příslušné orgány města předtím

učinily nějaké meritomí rozhodnutí, jehož realizace následně vyžaduje dělení nebo

sceiení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní plánování, v rámci prováděných adminištrativních činnosti nebo řízení vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podmínky předchozího schválení kompetentním orgánem města,

kpodpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.

š 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, a to na zákIadě žádostí o provedení přísiušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z hlediska

vlastníka sousedních nemovitých věcí dle stavebního zákona.

Tyršova 108, 261 19 Příbram |. telefon 318 402 228, fax 318 627 487. e-mail: jygdjichyarekaQQribramgu



..

„„ “\É

|
Toto poyěření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dob

=?
neurčitou. f=; ŽFL

Toto pověření v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdějším : i

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu ff 3%

právního odboru lng. Jaromíru Valnému, kvydávání vyjádření zhlediska vlastníka
5 I:!

sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ;; 5:

řádu (stavební zákon), ve zněnl pozdějších předpisů.
*:

5,3

vaš s 70
Ing. Jindřich Vařeka & >
starosta města

béía'n IN“

Toto pověření v plném rozsahu přijímám:
Dne:

21 -85— Effa?


